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Geannualiseerd rendement 1,1% 3,0% 4,0% 5,2% 6,2% 7,7% 9,2%

Risico (standaarddeviatie) 3,1% 5,4% 6,5% 8,1% 9,4% 10,7% 12,6%
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2014 3,6% 6,2% 6,7% 8,4% 9,3% 11,1% 10,8%

2015 -0,3% 2,5% 3,7% 5,7% 6,7% 8,7% 11,3%

2016 3,6% 3,7% 4,1% 4,6% 4,8% 5,7% 7,0%

2017 1,2% 2,6% 3,2% 4,9% 5,7% 6,6% 9,9%

2018 -2,8% -3,6% -4,4% -5,6% -6,3% -7,0% -8,6%

2019 3,2% 8,8% 11,5% 15,8% 18,5% 22,7% 27,0%

2020 1,1% 3,3% 3,8% 4,0% 4,7% 5,4% 7,0%

2021 -0,7% 5,6% 8,8% 11,9% 15,8% 19,7% 24,2%

2022 -7,8% -11,0% -11,7% -12,3% -13,1% -13,9% -15,0%

2023 6,3% 8,8% 9,9% 10,9% 12,1% 13,3% 14,9%

2024 3,4% 6,8% 9,1% 11,3% 14,1% 16,8% 20,3%

2025-YTD 2,7% 3,9% 4,6% 5,3% 6,1% 6,8% 7,7%

2025-Okt 0,6% 1,5% 1,9% 2,3% 2,8% 3,3% 4,0%

Bron: Delen Private Bank
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M&G European Credit Investment A Eur Cap

Government Of Ireland 1.35% 18-mar-2031

Government Of Germany 1.3% 15-oct-2027

Government Of Belgium 1.25% 22-apr-2033

Candriam Bonds Global High Yield Cap

Bron: Delen Private Bank
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Bron: Delen Private Bank
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Chevron Corporation
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Eli Lilly And Company
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Mastercard Incorporated
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Netflix, Inc.

Bron: FactSet, Delen Private Bank
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European Union 2.75% 04-Feb-2033

Government Of Germany 0.0% 15-Aug-2030

Government Of Ireland 1.35% 18-Mar-2031

Government Of Germany 1.3% 15-Oct-2027

Government Of Belgium 1.25% 22-Apr-2033

Government Of Germany 2.5% 15-Feb-2035

European Investment Bank 0.0% 15-May-2028

Government Of Poland 1.25% 25-Oct-2030

Government Of Poland 1.75% 25-Apr-2032

Government Of Hungary 2.25% 20-Apr-2033

Takeda Pharmaceutical 3.0% 21-Nov-2030

American Medical Systems 3.5% 08-Mar-2032

Government Of South Africa 8.5% 31-Jan-2037

Jpmorgan Chase & Co. 0.389% 24-Feb-2028

Northwestern Mutual 4.109% 15-Mar-2030

Pfizer Netherlands Bv 3.25% 19-May-2032

Informa Plc 3.375% 09-Jun-2031

Government Of South Africa 9.0% 31-Jan-2040

Novo Nordisk 2.875% 27-Aug-2030

Government Of Chile 2.3% 01-Oct-2028

Msd Netherlands Capital B.V. 3.25% 30-May-2032

Government Of Chile 6.0% 01-Apr-2033

Government Of Peru 5.35% 12-Aug-2040

Government Of South Africa 8.75% 31-Jan-2045

Deutsche Borse Ag 3.875% 28-Sep-2033

Bron: FactSet, Delen Private Bank



38%

28%

23%

18%

13%

7%

9%

7%

5%

4%

3%

2%

51%

58%

62%

66%

71%

75%

81%

3%

7%

9%

11%

13%

16%

19%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Fixed Income

Defensive

Moderate

Balanced

Dynamic

Very Dynamic

Equities

'Green bonds' Artikel 9 Artikel 8 Overig
Bron: Delen Private Bank

✓ 1.     
Regio 

allocatie

✓ 2.        
Stijl 

allocatie

✓ 3. 
Manager 
selectie

✓ 4. 
Portefeuille
constructie

✓ 1.    
Asset 

allocatie

✓ 2. 
Looptijden

beleid

✓ 3. 
Landen & 

valuta

✓ 4. 
Manager 
selectie

   

❑

❑

❑

❑

❑

Top 

down

Gestructureerd

proces

Actief

beheer

Brede 

spreiding

Verantwoord

beleggen

4

https://www.delen.bank/nl-nl/over-ons/duurzame-aanpak/delen-verantwoorde-investeerder
https://www.delen.bank/nl-nl/over-ons/duurzame-aanpak/delen-verantwoorde-investeerder
https://www.delen.bank/nl-nl/over-ons/duurzame-aanpak/delen-verantwoorde-investeerder
https://www.delen.bank/nl-nl/over-ons/duurzame-aanpak/delen-verantwoorde-investeerder
https://www.delen.bank/nl-nl/over-ons/duurzame-aanpak/delen-verantwoorde-investeerder
https://www.delen.bank/nl-nl/over-ons/duurzame-aanpak/delen-verantwoorde-investeerder
https://www.delen.bank/nl-nl/over-ons/duurzame-aanpak/delen-verantwoorde-investeerder
https://www.delen.bank/nl-nl/over-ons/duurzame-aanpak/delen-verantwoorde-investeerder
https://www.delen.bank/nl-nl/over-ons/duurzame-aanpak/delen-verantwoorde-investeerder
https://www.delen.bank/nl-nl/over-ons/duurzame-aanpak/delen-verantwoorde-investeerder
https://www.delen.bank/nl-nl/over-ons/duurzame-aanpak/delen-verantwoorde-investeerder


Allocatie - N +

Aandelen 

Vastrentende waarden

Aandelen

Noord-Amerika

Europa

Japan

Pacific ex-Japan

Emerging Markets

Vastrentende waarden

Staatsobligaties Kernlanden

Bedrijfsobligaties

High Yield

Emerging Market Debt

4,1%

0,7%

4,3%

2,6%

5,3%

1,3%

6,3%

0,5%

0,2%

0,7%

0,0%

2,3%

8,6%

2,9%

5,7%

15,2%

12,0%

7,7%

19,3%

1,9%

3,5%

2,5%

5,3%

4,0%

0% 5% 10% 15% 20% 25%

Aandelen Wereldwijd

Vastrentende waarden

Noord-Amerika

Europa

Japan

Pacific ex-Japan

Emerging Markets

Nederlandse Staat (1-10 Jr)

Floating Rate Notes

Bedrijfsobligaties

High Yield

Emerging Market Debt

2025-Okt

2025

   

(1)

I

5

www.delen.bank

II

http://www.delen.bank/nl-nl/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

